
Ankara Vidanjör 
Tıkanıklıkları vakumlama ile çeken özel tasarım vidanjör araçlarımız ile 2000 yılından bu yana vidanjör 

Ankara hizmeti veriyoruz. 

Pimaş boru, kanal ya da kanalizasyon iç ve dış etmenlerden kaynaklı olarak tıkandığında olabilecek en 

kısa sürede açılması o bölgede ki insani ve doğal yaşama zarar vereceğini biliyoruz. 

Bu nedenledir ki çeyrek asrı aşan zamandır verdiğimiz vidanjör hizmetinde işinde tecrübeli, 

mesleğinde uzman kadromuzla kurumsal çalışıyoruz. 

 

Kurumsal vidanjör hizmetinin sizin için önemi verdiği hizmetin arkasında duran ihtiyacınız olduğunda 

her an ulaşabileceğiniz firma olmasıdır. 

Vidanjör Hizmeti Nedir? 
Evinizde, sokağınızda, iş yerinizde, her hangi bir neden ile oluşan gider tıkanıklıklarının vidanjör 

araçlarının teknik özelliklerinin kullanılarak açılmasına vidanjör hizmeti diyoruz. 

Aslında burada vidanjör araçları hem vakum yaparak tıkanıklık yaratan atığı kendi deposunda 

topluyor hem de başka bir alana transfer ediyor. 

Zaten asıl hayati olan önemi de kanalı tıkayan atıkların kanaldan çıkarılması elbette belediyenin 

gösterdiği başka bir yere bu atıkların vidanjör araçları ile transfer edilmesidir. 



Ankara Vidanjör Hizmetini Nasıl Yapıyoruz? 

 

Şehir de hayat gece gündüz aralıksız devam ettiğinden her an her yerde bir boru bir kanal bir gider 

tıkanabilir. 

Olası tıkanıklık durumuna karşı 7/24 telefonlarımız açık, ulaşılır ve ekiplerimiz her an göreve hazır 

durumdadır. 

Bize ulaşarak Ankara vidanjör hizmeti istediğinizde biz elbette sizden olabildiğince detaylı ön bilgi 

alarak hazırlıklarımızı yapıyoruz. 

Tıkanıklığın olduğu adrese hızlıca teknik donanımlı araçlarımız, ekip ve ekipmanlarımız ile ulaşarak 

Ankara vidanjör hizmetine başlıyoruz. 

Ankara Vidanjör Hizmeti Fiyatı 

Ülkemizde mal ve hizmet konusunda maalesef önce fiyat soran kültür ve alışkanlık var. Bize önce 

Ankara vidanjör hizmeti fiyatı nedir sorusu soruluyor. 

Bu bir ürün değil. Etiket fiyatı elbette olamaz. Ankara vidanjör hizmetimizi nasıl vereceğimizi, hangi 

personel, teknik araç ve ne kadar zamanda nasıl çözeceğimizi belirledikten sonra Ankara vidanjör 

hizmeti fiyatı bilgisi sunabiliyoruz. 

Tıkanıklığı görüp incelediğimizde nasıl açacağımızı belirlediğimizde size Ankara vidanjör hizmeti fiyatı 

bilgisi ve teklifi verebiliriz. 

Vidanjör Ankara şirketimiz Tuvalet tıkanıklığı açma Ankara ekibimizle yine gider açma Ankara 

personelimizle size, haftanın her günü her saati kurumsal hizmet veriyoruz. 

https://www.vidanjorankara.com.tr/
https://www.vidanjorankara.com.tr/tuvalet-tikanikligi-acma-ankara.html
https://www.vidanjorankara.com.tr/gider-acma-ankara.html
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